
Příloha č. 5 ZD: Stanoveni výše nabídkové ceny 
"Pojištění majetku ÚVN"

STANOVENÍ VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY ZA POJIŠTĚNÍ MAJETKU

Předmět pojištění / pojistné nebezpečí Pojistná částka Spoluúčast Sazba (%») Roční pojistné (Kč)

Ú2emní rozsah: body č. 1-9 v  seznamu míst pojištění

Pojištění majetku v rozsahu „All Risk“

Soubor vlastnich budov a ostatních staveb, včetně 
stavebních součástí a příslušenství budovy nebo 
ostatní stavby (např. klimatizační zařízení, antény, 
kamery, elektrické venkovní závory apod.)

9 750 000 000 Kč
Požár: 100 000 Kč 
Ostatní: 50 000 Kč

0,63 6142 500

Vlastní a cizí finanční prostředky (finanční prostředky 
v místnosti hlavni pokladny ÚVN, v trezoru, ve 
výběrních automatech, měničkách mincí a venkovním 
parkovacím automatu)

2 500 000 KČ 
1. riziko

5 000 Kč

0,63 1 575
Soubor vlastních a cizích movitých zařízení a 
vybaveni, včetně výběrních automatů, měniček mincí a 
venkovního, parkovacího automatu, vč. věcí 
zaměstnanců

4 165 000 000 Kč Požár: 100 000 Kč 
Ostatní: 50 000 Kč

0,63 2 623 950

Výše uvedené spoluúčastí neplatí pro výběrní automaty, měničky mincí a venkovní parkovací automat. Pro tyto pojištěné věci se sjednává spoluúčast ve výši 
5 000 Kč.

Soubor zásob
23 000 000 Kč 

1.riziko
Požár: 100 000 Kč 
Ostatní: 50 000 Kč

0,63 14 490

Soubor záscb -  léků uložených v chladicích zařízeních 2 000 000 Kč 
1. riziko

5 000 Kč 10 20 000

Soubor skel 500 000 5 000 Kč 40 20 000

Předmět pojištění / pojistné nebezpečí Pojistná částka Spoluúčast Sazba (%„) Roční pojistné (Kč)

Územní rozsah: území ČR

Pojištění elektroniky (v rozsahu „All Risk“)

Soubor vlastnich a cizich elektronických zařízeni, 
včetně přenosných zařízení a elektronických částí 
lékařských přístrojů (stáří do 10 let)

1 875 000 000 Kč 
Limit:

8 000 000 Kč
10 000 Kč 1,36 2 550 000

Strojní pojištěni (v rozsahu „All Risk“)

Technologie tepelného hospodářství vč. 3 
kogeneračnich jednotek a vyviječe páry(stáři do 25 let)

70 000 000 Kč 
Limit:

10 000 000 Kč
50 000 Kč 4,5 315 000

Ostatní strojní zařízení (stáří do 15 let)
1 000 000 Kč 

1. riziko
10 000 Kč 20 20 000

Pojištěni pro případ odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)

Soubor vlastních budov a ostatních staveb, včetně 
stavebních součástí a příslušenství budovy nebo 
ostatní stavby (např. klimatizační zařízeni, antény, 
kamery, elektrické venkovní závory apod.)

2 000 000 Kč 
1.riziko

10 000 Kč 5,1 10 200

Vlastni a cizi finanční prostředky (finanční prostředky v 
místnosti hlavní pokladny ÚVN, v trezoru, ve výběrních 
automatech, měničkách mincí a venkovním 
parkovacím automatu)

2 500 000 Kč 
1. riziko

10 000 Kč 12,5 31 250

Soubor vlastnich a cizich movitých zařízeni a 
vybavení, včetně výběrních automatů, měniček mincí a 
venkovního parkovacího automatu, vč. věct 
zaměstnanců

10 000 000 Kč 
1.riziko

10 000 Kč 3,1 31 000

Soubor záscb 5 000 000 Kč 
1.riziko 10 000 Kč 4,3 21 500

Pojištění se vztahuje i na krádež, při které nedošlo k překonání překážky chránící pojištěnou věc před odcizením, se sublimitem pojistného plnění ve výši 200 
000 Kč. Spoluúčast činí 10 000 Kč.
Pojištění se vztahuje i na věci umístěné na volném prostranství mimo uzavřený prostor. Pro toto pojištění se sjednává roční maximální roční limit pojistného 
plnění ve výši 500 000 Kč.

Pojištěni pro případ vandalismu

Všechny výše uvedené předměty pojištění pro případ 
odcizení

5 000 000 Kč 
1. riziko

10 000 Kč 11.76 58 800

Sprejeři, malby, nástřiky, polepeni Limit:
100 000 Kč

1 000 Kč 12 1 200

Loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Přepravované peníze a ceniny 500 000 Kč 
1. riziko

5 000 Kč 15 7 500

I I
ROZSAH POJIŠTĚNÍ MAJETKU

Předmět pojištění / pojistné nebezpečí Pojistná částka Spoluúčast Sazba (%») Roční pojistné (Kč)

Strojní přerušení provozu, doba ručení 3 měsíce

Ušlý zisk a fixní náklady 450 000 000 Kč
10 %, min. 50 000 Kč

1 450 000

Vícenáklady 20 000 000 Kč
3 dny

4 80 000

Pojištění pro případ strojního přerušení provozu se vztahuje na následnou škodu způsobenou pojištěnému přerušením jeho provozu z důvodu vzniku věcné 
škody výhradně na následujících strojích: Technologie tepelného hospodářství vč. 3 kogeneračnich jednotek a vyviječe páry.

I I I I
Celková výše ročního pojištěni majetku 12 398 965,00

Celková výše pojištění majetku za dobu trváni pojistné smlouvy (96 měsíců) 99191 720,00

V IG_CZ: Důvěrné/ Conl ideri Lidi


